



# Amtsblatt

Nr.04/2019 vom 22. Februar 2019 - 27. Jahrgang

Inhaltsverzeichnis:

Seite

### **Bekanntmachungen**

- 2 Bestimmung der Nachfolge für ein Mitglied des Rates der Stadt Velbert
- 3 Öffentliche Zustellungen
- Öffentliche Ausschreibungen

Das Amtsblatt finden Sie auch im Internet unter www.velbert.de

Das Amtsblatt erscheint mindestens 1 X im Monat (pro Jahr ca. 20 Ausgaben) und ist erhältlich bei der Stadt Velbert, Büro des Bürgermeisters

Bezugsgebühr jährlich inklusive Porto 40,- Euro

(Einzelexemplar 2,- Euro)

Herausgeber: Stadt Velbert – Der Bürgermeister

Verantwortlich: Büro des Bürgermeisters, Hans-Joachim

Blißenbach,

Thomasstraße 1, 42551 Velbert,

Telefon: 02051/262207

\_\_\_\_\_

### Bekanntmachung der Bestimmung der Nachfolge für ein Mitglied des Rates der Stadt Velbert

Die am 25. Mai 2014 zum Mitglied des Rates der Stadt Velbert gewählte Frau Sonja Spiekermann hat mit Wirkung zum 25.02.2019 auf ihren Sitz im Rat der Stadt Velbert verzichtet.

Nach der Reserveliste der Partei DIE LINKE ist Herr Michael Alfermann, Voßnacker Straße 9a, Velbert-Langenberg,

der nächste Kandidat, der bei der Neuwahl des Rates am 25. Mai 2014 zum Mitglied des Rates gewählt wurde.

Herr Michael Alfermann hat die Wahl mit Wirkung zum 25.02.2019 angenommen.

Gegen diese Entscheidung können

- a) jede/r Wahlberechtigte des Wahlgebietes
- b) die für das Wahlgebiet zuständige Leitung solcher Parteien und Wählergruppen, die an der Wahl teilgenommen haben sowie
- c) die Aufsichtsbehörde

binnen eines Monats nach Bekanntgabe dieser Entscheidung Einspruch erheben. Der Einspruch ist bei mir schriftlich einzureichen oder mündlich zur Niederschrift zu erklären.

Velbert, den 18. Februar 2019

Stadt Velbert Der Bürgermeister als Wahlleiter

gez. Dirk Lukrafka

.....

## Öffentliche Zustellung

**Sevdalina Shtereva Atanasova**, geb. am 09.08.1977, letzte bekannte Anschrift Neustraße 107, 42553 Velbert, wird hiermit der Bescheid über die Versagung von Leistungen nach dem Unterhaltsvorschussgesetz vom 22.01.2019 öffentlich zugestellt. Das Schriftstück kann im Verwaltungsgebäude Thomasstraße 1, 42551 Velbert, Zimmer 031 eingesehen werden. Diese Zustellung erfolgt gemäß § 10 des Landeszustellungsgesetzes vom 07.03.2006 (GV NRW S. 94/SGV NRW 2010) in der derzeit geltenden Fassung.

Velbert, den 18.02.201

Der Bürgermeister im Auftrag gez. Maurer

# Öffentliche Zustellung

Arjan Nikolli, geb. am 30.04.1977, letzte bekannte Anschrift Rruga Bisht Kames, Lagiia 18, Durres, Albanien, wird hiermit eine Mitteilung nach § 7 des Unterhaltsvorschussgesetzes (UVG) vom 13.11.2018 öffentlich zugestellt. Das Schriftstück kann im Verwaltungsgebäude Friedrichstr. 79, 42551 Velbert, Zimmer 107 eingesehen werden.

Diese Zustellung erfolgt gemäß § 10 des Landeszustellungsgesetzes vom 07.03.2006 (GV NRW S. 94/SGV NRW 2010) in der derzeit geltenden Fassung.

Velbert, den 18.02.2019

Der Bürgermeister im Auftrag gez. Maurer

\_\_\_\_\_

# Öffentliche Ausschreibungen

Die Stadt Velbert und die Technischen Betriebe Velbert AöR schreiben folgende Arbeiten aus:

- Lieferung von Verkehrszeichen als Jahresvertrag
- Bauwerksprüfungen 2019

Die Bekanntmachungstexte können im Internet unter www.velbert.de eingesehen werden